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STRONA INTERNETOWA ZAMAWIAJĄCEGO 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI  SWZ 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Numer sprawy: RI.271.11.2024.AS 

Nazwa zadania: „Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 120412C Skudzawy-Skrwilno ETAP 2 – 

od km 0+000.00 do km 3+161.05.” 

Zadanie realizowane w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

 

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji 

warunków zamówienia, przesłane przez platformę zakupową w dniu 29.04.2024 r. wyjaśniamy: 

Pytanie 1. 

W związku z okresem urlopowym uzyskanie ofert cenowych w tym okresie jest problematyczne, 

prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 10.05.2024 r.  

Odpowiedź na pytanie 1. 

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.  
 

Pytanie 2. 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego o uziarnieniu 0/11 

zgodnie ze wskazaną w projekcie grubości (4cm) oraz wymaganą kategorią ruchu. Uziarnienie mieszanki 

ścieralnej 0/11 zapewnia większą trwałość nawierzchni w porównaniu do drobniejszego uziarnienia np. 

0/5 lub 0/8; dodatkowo uziarnienie 0/11 spełnia wymóg WT-2 2016 mówiący że przy doborze rodzaju 

mieszanki mineralno-asfaltowej do układu warstw konstrukcyjnych należy zachować zasadę mówiącą, 

że grubość warstwy musi być co najmniej dwuipołkrotnie większa od wymiaru D kruszywa danej 

mieszanki (h ≥ 2,5xD).  

Odpowiedź na pytanie 2. 

Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego o uziarnieniu 0/11 

zgodnie ze wskazaną w projekcie grubością (4cm) oraz wymaganą kategorią ruchu. 
 

Pytanie 3. 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego o uziarnieniu 0/16 

zgodnie ze wskazaną w projekcie grubości (4cm) oraz wymaganą kategorią ruchu. Uziarnienie mieszanki 

ścieralnej 0/16 zapewnia większą trwałość nawierzchni w porównaniu do drobniejszego uziarnienia; 

dodatkowo uziarnienie 0/116 spełnia wymóg WT-2 2016 mówiący że przy doborze rodzaju mieszanki 

mineralno-asfaltowej do układu warstw konstrukcyjnych należy zachować zasadę mówiącą, że grubość 

warstwy musi być co najmniej dwuipołkrotnie większa od wymiaru D kruszywa danej mieszanki (h ≥ 

2,5xD).  

Odpowiedź na pytanie 3. 

Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego o uziarnieniu 0/16 

zgodnie ze wskazaną w projekcie grubością (4cm) oraz wymaganą kategorią ruchu. 

Pytanie 4. 
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Prosimy wskazanie lokalizacji i konstrukcji odcinka próbnego.  

Odpowiedź na pytanie 4. 

Zamawiający jako lokalizację odcinka próbnego wskazuje drogę gminną Nr 120451C w 

miejscowości Przywitowo, działka ewidencyjna nr 436 obręb 0011 Przywitowo, gmina Skrwilno. 

Konstrukcja odcinka próbnego zgodnie z zapisami punktu 5.6. Specyfikacji Technicznej 

Wykonania i Odbioru Robót D.05.03.05 - Nawierzchnia z betonu asfaltowego. 
 

Pytanie 5. 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie dopuszcza zastosowania kruszyw ze skał wapiennych i 

destruktu betonowego.  

Odpowiedź na pytanie 5. 

Zamawiający nie dopuszcza kruszyw ze skał wapiennych i destruktu betonowego. 
 

Pytanie 6. 

Prosimy o dołączenie pozwolenia na budowę/ZRID.  

Odpowiedź na pytanie 6. 

Zamawiający dołącza pozwolenie na budowę/ZRID. 
 

Pytanie 7. 

Czy Zamawiający zapewni nadzór przyrodniczy?  

Odpowiedź na pytanie 7. 

Realizacja inwestycji nie wymaga nadzoru przyrodniczego. 
 

Pytanie 8. 

Czy w ramach zadania należy uwzględnić nasadzenia kompensacyjne? Jeżeli tak prosimy o określenie 

ilości i rodzaju drzew/krzewów do nasadzeń oraz o załączenie specyfikacji.  

Odpowiedź na pytanie 8. 

Nasadzenia kompensacyjne nie są przedmiotem zamówienia. 
 

Pytanie 9. 

Prosimy o dołączenie pozwolenia na budowę/ZRID.  

Odpowiedź na pytanie 9. 

Analogicznie jak w pytaniu 6. Zamawiający dołącza pozwolenie na budowę/ZRID. 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi, stają się integralną częścią 

specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje jednocześnie o nie 

przedłużeniu terminu składania ofert.  

 

 

 

____________________________________ 

Kierownik Zamawiającego 
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